
 

 

 

 

株式会社メモス 

大阪オフィス  〒541- 0048 大阪府大阪市中央区瓦町 3 丁目 3 番 2 号 三喜大阪本社ビル 5F 

東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F 

福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3丁目 11 号 キョーエイ呉服町ビル 501-1号 

札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北六条西 6-2-24 

 

TEL: 06-6484-6604 FAX: 06-6484-6542 

TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499 

2025 年 7 月吉日 

お得意様各位 

株式会社 メモス 

フード＆リカー事業部 

【価格改定のご案内】 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、仕入環境の変化および物流コストの改善などにより、下記の通り一部商品の

価格を見直し、改定させていただく運びとなりました。 

 

つきましては、改定内容をご確認いただき、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

改定実施日： 2025 年 10 月 1 日出荷分より適用 

対象商品： 弊社輸入ワイン一部（別途価格表の通り） 

 

 

今後も皆様に安心してお取引いただけるよう、品質の維持と安定供給に努めてまいります。 

まずは書面にてご案内申し上げますが、ご不明点等ございましたらお気軽に担当営業までお申し付けく

ださい。 

 

引き続き、変わらぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


